



Vognsen & Co Group ApS

Møllevvej 4
8420 Knebel
CVR-nr. 41959959

Årsrapport 18.12.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2022

Peter Vognsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vognsen & Co Group ApS

Møllevej 4

8420 Knebel

CVR-nr.: 41959959

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 18.12.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Peter Christophersen, formand

Peter Vognsen

Hans Henning Gørtz Andersen

Dann Kenneth Eltong Jensen

Direktion

Peter Vognsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.959 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende set i lyset af de investeringer, der er lavet i datterselskaberne for at øge deres respektive fokusering.

Der er sket kapitalforhøjelse ved gældskonvertering i nyt år, hvormed egenkapitalen er forhøjet med 21.000 t.kr. jf. nærmere omtale nedenfor.

Denne kapitalforhøjelse medfører at koncernsoliditeten bliver 27% (bemærk at denne er beregnet på konsoliderede tal og kan ikke aflæses direkte af nærværende regnskab).

Begivenheder efter balancedagen

Der er på en ekstraordinær generalforsamling 21.03.2022 foretaget kapitalforhøjelse ved gældskonvertering af ansvarligt lån med 21.000 t.kr.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.253)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.507.281
Andre finansielle indtægter		(491.572)
Andre finansielle omkostninger		(183.850)
Resultat før skat		4.804.606
Skat af årets resultat	1	155.000
Årets resultat		4.959.606
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		4.959.606
Resultatdisponering		4.959.606

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.984.244
Finansielle aktiver	2	12.984.244
Anlægsaktiver		12.984.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.696.870
Udskudt skat		155.000
Andre tilgodehavender		40.000
Tilgodehavender		7.891.870
Likvide beholdninger		9.472.847
Omsætningsaktiver		17.364.717
Aktiver		30.348.961

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		6.819.606
Egenkapital		6.859.606
Ansvarlig lånekapital		22.665.355
Langfristede gældsforpligtelser	3	22.665.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		800.000
Kortfristede gældsforpligtelser		824.000
Gældsforpligtelser		23.489.355
Passiver		30.348.961
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6	
Koncernforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Øvrige egenkapitalposter	0	1.860.000	0	1.860.000
Årets resultat	0	(1.860.000)	6.819.606	4.959.606
Egenkapital ultimo	40.000	0	6.819.606	6.859.606

Der er på en ekstraordinær generalforsamling 21.03.2022 foretaget kapitalforhøjelse ved gældskonvertering af ansvarligt lån med 21.000 t.kr.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(155.000)
	(155.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	22.805.199
Afgange	(188.236)
Kostpris ultimo	22.616.963
Egenkapitalreguleringer	1.860.000
Andel af årets resultat	5.507.281
Udbytte	(17.000.000)
Opskrivninger ultimo	(9.632.719)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.984.244

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vognsen & Company A/S	Syddjurs	A/S	100,00
Vognsen & Co. Aarhus A/S	Syddjurs	A/S	80,00
Vognsen & Co Entreprise A/S	Syddjurs	A/S	62,00

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Ansvarlig lånekapital	22.665.355
	22.665.355

Forfald efter 5 år: 0 kr.

Der er sket gældskonvertering heraf i nyt år jf. omtale under egenkapitalopgørelsen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Vognsen Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 10 mio, kr. i simple fordringer, driftsmidler, lagerbeholdning, køretøjer og immaterielle rettigheder.

6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Peter Vognsen Holding ApS, Knebel, CVR-nr. 28705786 ejer 75% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette. Peter Vognsen ejer ultimativt ovennævnte selskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Peter Vognsen Holding ApS, Syddjurs, CVR: 28705786
